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T.C. 

MUNZUR ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

Rektörlük 

 
 

 

Sayı : E-17886791-824.99-2500053461 24.10.2025 

Konu : Yayın ve Makale Çağrısı Hk.  

 

 

DAĞITIM YERLERİNE 

 

 

Munzur Üniversitesi’nin akademik yayın organı olan Munzur Sağlık Bilimleri Dergisi (Munzur 

Health Science Journal)’nin 2025 yılı Eylül sayısı (Cilt: 1, Sayı: 3) yayımlanmış olup, dergimize aşağıdaki 

bağlantı üzerinden erişim sağlanabilmektedir: 

https://dergipark.org.tr/tr/pub/mhsj 

2025 yılından itibaren açık erişim modeli ile yayın hayatını sürdüren dergimiz, sağlık bilimleri 

alanında özgün, nitelikli ve disiplinlerarası akademik çalışmaları desteklemeyi amaçlamakta olup, yılda 

üç kez (Ocak, Mayıs ve Eylül aylarında) yayımlanmaktadır. 

Munzur Sağlık Bilimleri Dergisi, sağlık bilimleri literatürüne ulusal ve uluslararası düzeyde 

bilimsel katkı sunmayı hedeflemekte olup, TR Dizin indeksine kabul süreci başlatılmış ve değerlendirme 

aşamasına geçilmiştir. 

Bu kapsamda, 2026 yılı Ocak sayısında yayımlanmak üzere, 1 Aralık 2025 tarihine kadar sağlık 

bilimlerinin farklı alanlarında hazırlanmış özellikle özgün araştırma makaleleri olmak üzere, Türkçe veya 

İngilizce dillerindeki akademik çalışmalarınızı dergimize göndermenizden büyük memnuniyet duyarız. 

Ayrıca, dergimizin daha geniş akademik çevrelere tanıtılması, bilimsel iş birliklerinin artırılması 

ve üniversiteler arası etkileşimin güçlendirilmesi amacıyla, üniversiteniz bünyesinde gerekli 

bilgilendirme ve duyuruların yapılması hususunda; 

Gereğini arz ederim. 

 

 

 

   

  Prof. Dr. Kenan PEKER 

Rektör 

 

 

 

 

 

 

DAĞITIM LİSTESİ  

ABDULLAH GÜL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 23934413 

ACIBADEM MEHMET ALİ AYDINLAR ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 60061509 

ADANA ALPARSLAN TÜRKEŞ BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ 

REKTÖRLÜĞÜ 83412458 

ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 87324094 

AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 38907166 

AFYONKARAHİSAR SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 74790171 
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ANKARA HACI BAYRAM VELİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 11054618 

ALANYA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 19214183 

AKSARAY ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 19473914 

ANKA TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 20331894 

AMASYA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 30640013 

AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 41352484 

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 43202761 

ANADOLU ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 53950545 

ALANYA ALAADDİN KEYKUBAT ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 70561447 

ANKARA MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 81477236 

ALTINBAŞ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 96136591 

ANKARA BİLİM ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 12254029 

BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 11811414 

ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 12606850 

BATMAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 28962623 

ANTALYA BELEK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 29010975 

AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 31906847 

ARTVİN ÇORUH ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 34958711 

BİTLİS EREN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 36056402 

BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 43285779 

BEYKOZ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 45152895 

ARDAHAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 46639018 

BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 52300778 

ATILIM ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 59394181 

ANKARA MÜZİK VE GÜZEL SANATLAR ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 60379008 

ANKARA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 67241463 

AVRASYA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 69268593 

ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 75513667 

BİNGÖL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 79879538 

ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 80431747 

BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 81858953 

BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 84391427 

BARTIN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 85269548 

BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 91694447 

BAYBURT ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 93265200 

ANTALYA BİLİM ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 94352752 

EGE ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 12301657 

HALİÇ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 12878320 

HATAY MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 14564629 

DOĞUŞ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 15705228 

İSTANBUL ATLAS ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 22686390 

ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 31115241 

IŞIK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 32760440 

GİRESUN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 34265670 

HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 35853172 

IĞDIR ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 37077861 

İSKENDERUN TEKNİK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 38689832 

GÜMÜŞHANE ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 39089344 

GAZİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 39985474 

İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 41848614 
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İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 45379966 

HİTİT ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 45769962 

İSTANBUL BEYKENT ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 45778635 

DEMİROĞLU BİLİM ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 46046230 

ÇANKIRI KARATEKİN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 47457363 

FIRAT ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 50716828 

DİCLE ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 51035907 

ÇAĞ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 52178233 

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 57514100 

HAKKARİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 57730304 

ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 60793471 

GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 62365171 

GAZİANTEP İSLAM BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 62899674 

HASAN KALYONCU ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 64922182 

İSTANBUL AREL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 69396709 

BURSA TEKNİK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 69707128 

BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 71130526 

İBN HALDUN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 71395021 

ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 74397875 

HARRAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 76244175 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 76836208 

ISPARTA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 80686208 

BURDUR MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 83204037 

ESKİŞEHİR TEKNİK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 84994412 

ERZİNCAN BİNALİ YILDIRIM ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 85748827 

ERCİYES ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 85986041 

GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 87841438 

İHSAN DOĞRAMACI BİLKENT ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 88346758 

FENERBAHÇE ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 88813803 

İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 89026508 

BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 92662996 

FATİH SULTAN MEHMET VAKIF ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 92979750 

ERZURUM TEKNİK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 96001039 

GEBZE TEKNİK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 96157012 

KAHRAMANMARAŞ SÜTÇÜ İMAM ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 10059539 

TEKİRDAĞ NAMIK KEMAL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 11197185 

İSTANBUL ESENYURT ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 12483425 

MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 14608901 

MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 17578975 

MARMARA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 18779581 

KADİR HAS ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 23370156 

İZMİR KATİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 23491112 

KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 24129208 

MİMAR SİNAN GÜZEL SANATLAR ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 26228097 

İSTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 26626960 

ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 27566166 

İSTANBUL SAĞLIK VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 28830459 

KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 29533901 

TRAKYA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 30044775 

SİVAS CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 30182376 
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MALATYA TURGUT ÖZAL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 30785963 

İSTANBUL TOPKAPI ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 31675095 

SİİRT ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 32877067 

İSTANBUL SABAHATTİN ZAİM ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 33121373 

PİRİ REİS ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 33145098 

TOKAT GAZİOSMANPAŞA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 33490967 

ŞIRNAK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 33812460 

NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 35121374 

NUH NACİ YAZGAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 35138650 

İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 35950415 

SAKARYA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 35955870 

İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 35980450 

KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 36716362 

MERSİN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 36760517 

İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 36889312 

İZMİR YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ REKTÖRLÜĞÜ 37668103 

MUŞ ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 37953592 

TRABZON ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 37970082 

NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 39769797 

İSTANBUL YENİ YÜZYIL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 40272810 

NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 42384932 

MALTEPE ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 43660838 

ÖZYEĞİN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 44121234 

İSTANBUL MEDENİYET ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 44353324 

KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 44706518 

KTO-KARATAY ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 46409256 

SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 46418926 

MEF ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 47749965 

KOÇ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 47928794 

SELÇUK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 49979045 

KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 51612028 

KÜTAHYA SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 52606142 

İSTANBUL NİŞANTAŞI ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 53822972 

LOKMAN HEKİM ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 53875521 

İSTANBUL RUMELİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 53938333 

RECEP TAYYİP ERDOĞAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 55568171 

İSTANBUL OKAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 56665618 

OSMANİYE KORKUT ATA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 58565088 

TED ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 59143790 

İSTANBUL 29 MAYIS ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 59518453 

SAMSUN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 59760180 

MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ (Genel Sekreterlik) 61509119 

KAHRAMANMARAŞ İSTİKLAL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 61882530 

KONYA GIDA VE TARIM ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 62342504 

İSTANBUL TİCARET ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 65836846 

SİVAS BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 68373721 

KAFKAS ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 69694425 

İZMİR TINAZTEPE ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 70531793 

İSTANBUL KENT ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 70875988 

İSTANBUL GEDİK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 71457743 
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İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ-CERRAHPAŞA REKTÖRLÜĞÜ 74555795 

ORDU ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 77158231 

İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 77366270 

ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 78633602 

KARABÜK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 78678999 

SANKO ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 79909130 

TOROS ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 80706068 

SİNOP ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 80855585 

SABANCI ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 81234794 

PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 81652733 

TÜRK HAVA KURUMU ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 82735415 

SAKARYA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 83892146 

KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 85171946 

TOBB EKONOMİ VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 87345159 

KİLİS 7 ARALIK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 87750021 

KONYA TEKNİK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 88113471 

İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 89480013 

İSTİNYE ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 89636268 

TARSUS ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 91298975 

KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 92819890 

KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 93763328 

KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 97214440 

İZMİR EKONOMİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 97429853 

KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 98710917 

İZMİR BAKIRÇAY ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 99043191 

SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 99132376 

OSTİM TEKNİK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 99650833 

İSTANBUL GALATA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 77300296 

KOCAELİ SAĞLIK VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 64714626 

MUDANYA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 40839667 

KAHRAMANMARAŞ SÜTÇÜ İMAM ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 10059539 

UŞAK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 10081436 

ANKARA HACI BAYRAM VELİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 11054618 

BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 11811414 

TÜRK-ALMAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 11884093 

EGE ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 12301657 

İSTANBUL ESENYURT ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 12483425 

ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 12606850 

HALİÇ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 12878320 

TÜRK-JAPON BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 13390371 

HATAY MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 14564629 

MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 14608901 

UFUK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 14853754 

DOĞUŞ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 15705228 

MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 17578975 

MARMARA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 18779581 

ALANYA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 19214183 

AKSARAY ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 19473914 

ANKA TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 20331894 

YÜKSEK İHTİSAS ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 21095650 

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
Evrak sorgulaması https://turkiye.gov.tr/ebd?eK=5404&eD=BS966UCLM7&eS=311896 adresinden yapılabilir.
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İSTANBUL ATLAS ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 22686390 

KADİR HAS ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 23370156 

İZMİR KATİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 23491112 

ABDULLAH GÜL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 23934413 

KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 24129208 

MİMAR SİNAN GÜZEL SANATLAR ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 26228097 

İSTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 26626960 

ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 27566166 

İSTANBUL SAĞLIK VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 28830459 

BATMAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 28962623 

ANTALYA BELEK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 29010975 

KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 29533901 

SİVAS CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 30182376 

AMASYA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 30640013 

YAŞAR ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 30694532 

MALATYA TURGUT ÖZAL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 30785963 

ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 31115241 

İSTANBUL TOPKAPI ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 31675095 

AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 31906847 

IŞIK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 32760440 

SİİRT ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 32877067 

İSTANBUL SABAHATTİN ZAİM ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 33121373 

PİRİ REİS ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 33145098 

ŞIRNAK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 33812460 

GİRESUN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 34265670 

ARTVİN ÇORUH ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 34958711 

NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 35121374 

NUH NACİ YAZGAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 35138650 

HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 35853172 

İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 35950415 

SAKARYA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 35955870 

İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 35980450 

BİTLİS EREN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 36056402 

KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 36716362 

TÜRKİYE ULUSLARARASI İSLAM, BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ 

REKTÖRLÜĞÜ 36756681 

MERSİN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 36760517 

İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 36889312 

IĞDIR ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 37077861 

İZMİR YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ REKTÖRLÜĞÜ 37668103 

MUŞ ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 37953592 

İSKENDERUN TEKNİK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 38689832 

AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 38907166 

GÜMÜŞHANE ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 39089344 

NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 39769797 

GAZİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 39985474 

İSTANBUL YENİ YÜZYIL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 40272810 

AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 41352484 

İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 41848614 

NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 42384932 

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
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AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 43202761 

BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 43285779 

MALTEPE ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 43660838 

ÖZYEĞİN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 44121234 

İSTANBUL MEDENİYET ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 44353324 

KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 44706518 

BEYKOZ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 45152895 

İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 45379966 

HİTİT ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 45769962 

İSTANBUL BEYKENT ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 45778635 

DEMİROĞLU BİLİM ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 46046230 

KTO-KARATAY ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 46409256 

SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 46418926 

ARDAHAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 46639018 

ÇANKIRI KARATEKİN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 47457363 

MEF ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 47749965 

KOÇ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 47928794 

SELÇUK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 49979045 

YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 50532705 

FIRAT ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 50716828 

DİCLE ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 51035907 

KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 51612028 

ÇAĞ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 52178233 

BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 52300778 

KÜTAHYA SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 52606142 

YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 53771667 

İSTANBUL NİŞANTAŞI ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 53822972 

LOKMAN HEKİM ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 53875521 

İSTANBUL RUMELİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 53938333 

ANADOLU ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 53950545 

RECEP TAYYİP ERDOĞAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 55568171 

İSTANBUL OKAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 56665618 

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 57514100 

HAKKARİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 57730304 

OSMANİYE KORKUT ATA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 58565088 

YALOVA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 59131787 

ATILIM ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 59394181 

ZONGULDAK BÜLENT ECEVİT ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 59441486 

İSTANBUL 29 MAYIS ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 59518453 

SAMSUN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 59760180 

ACIBADEM MEHMET ALİ AYDINLAR ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 60061509 

ANKARA MÜZİK VE GÜZEL SANATLAR ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 60379008 

ÜSKÜDAR ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 60560713 

ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 60793471 

MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ (Genel Sekreterlik) 61509119 

KAHRAMANMARAŞ İSTİKLAL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 61882530 

KONYA GIDA VE TARIM ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 62342504 

GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 62365171 

GAZİANTEP İSLAM BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 62899674 

HASAN KALYONCU ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 64922182 

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
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İSTANBUL TİCARET ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 65836846 

ANKARA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 67241463 

SİVAS BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 68373721 

AVRASYA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 69268593 

İSTANBUL AREL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 69396709 

KAFKAS ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 69694425 

BURSA TEKNİK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 69707128 

İZMİR TINAZTEPE ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 70531793 

ALANYA ALAADDİN KEYKUBAT ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 70561447 

İSTANBUL KENT ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 70875988 

BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 71130526 

İBN HALDUN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 71395021 

İSTANBUL GEDİK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 71457743 

ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 74397875 

İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ-CERRAHPAŞA REKTÖRLÜĞÜ 74555795 

AFYONKARAHİSAR SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 74790171 

ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 75513667 

VAN YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 75548883 

HARRAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 76244175 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 76836208 

ORDU ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 77158231 

İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 77366270 

ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 78633602 

KARABÜK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 78678999 

BİNGÖL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 79879538 

SANKO ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 79909130 

ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 80431747 

ISPARTA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 80686208 

SİNOP ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 80855585 

SABANCI ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 81234794 

ANKARA MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 81477236 

PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 81652733 

BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 81858953 

BURDUR MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 83204037 

ADANA ALPARSLAN TÜRKEŞ BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ 

REKTÖRLÜĞÜ 83412458 

SAKARYA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 83892146 

BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 84391427 

ESKİŞEHİR TEKNİK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 84994412 

KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 85171946 

BARTIN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 85269548 

ERZİNCAN BİNALİ YILDIRIM ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 85748827 

YOZGAT BOZOK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 85873635 

ERCİYES ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 85986041 

ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 87324094 

KİLİS 7 ARALIK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 87750021 

GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 87841438 

KONYA TEKNİK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 88113471 

İHSAN DOĞRAMACI BİLKENT ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 88346758 

FENERBAHÇE ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 88813803 

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
Evrak sorgulaması https://turkiye.gov.tr/ebd?eK=5404&eD=BS966UCLM7&eS=311896 adresinden yapılabilir.
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İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 89026508 

İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 89480013 

İSTİNYE ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 89636268 

TARSUS ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 91298975 

BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 91694447 

BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 92662996 

KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 92819890 

FATİH SULTAN MEHMET VAKIF ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 92979750 

BAYBURT ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 93265200 

KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 93763328 

ANTALYA BİLİM ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 94352752 

ERZURUM TEKNİK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 96001039 

ALTINBAŞ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 96136591 

GEBZE TEKNİK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 96157012 

KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 97214440 

İZMİR EKONOMİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 97429853 

KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 98710917 

İZMİR BAKIRÇAY ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 99043191 

SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 99132376 

OSTİM TEKNİK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 99650833 

İSTANBUL GALATA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 77300296 

ANKARA BİLİM ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 12254029 

KOCAELİ SAĞLIK VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 64714626 

MUDANYA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 40839667 

UŞAK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 10081436 

TEKİRDAĞ NAMIK KEMAL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 11197185 

TÜRK-ALMAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 11884093 

TÜRK-JAPON BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 13390371 

UFUK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 14853754 

YÜKSEK İHTİSAS ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 21095650 

TRAKYA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 30044775 

YAŞAR ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 30694532 

TOKAT GAZİOSMANPAŞA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 33490967 

TÜRKİYE ULUSLARARASI İSLAM, BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ 

REKTÖRLÜĞÜ 36756681 

TRABZON ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 37970082 

YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 50532705 

YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 53771667 

YALOVA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 59131787 

TED ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 59143790 

ZONGULDAK BÜLENT ECEVİT ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 59441486 

ÜSKÜDAR ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 60560713 

VAN YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 75548883 

TOROS ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 80706068 

TÜRK HAVA KURUMU ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 82735415 

YOZGAT BOZOK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 85873635 

TOBB EKONOMİ VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 87345159 
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